
 
 

Сельская Дума 

муниципального образования 

сельское поселение село Совхоз «Победа» 

Р Е Ш Е Н И Е 
с. Совхоз «Победа» 

 

от 24 марта 2020 года                                                                                                          № 6 

 

Об утверждении итогов публичных слушаний 

по проекту отчета об исполнении бюджета  

МО сельское поселение село Совхоз «Победа» за 2019 год 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 

Устава муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Победа», на 

основании Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний»,  

принятого решением Сельской Думы поселения № 38 от 31 декабря 2010 года, учитывая 

отсутствие замечаний, возражений и дополнений от участников публичных слушаний, 

Сельская Дума поселения   Р Е Ш И Л А: 

1. Утвердить итоги прошедших 24 марта 2020 года в 10-00 часов в 

административном здании администрации сельского поселения село Совхоз «Победа» по 

адресу: село Совхоз «Победа», ул. Старопрудная, д.15 публичных слушаний по проекту 

отчета об исполнении бюджета МО сельское поселение село Совхоз «Победа» за 2019 год 

(далее – отчет об исполнении бюджета). 

              2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию либо 

официальному обнародованию путем размещения в специально отведенных для этого 

местах. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                                Н.Н.Степанов 



ИТОГИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ  

по отчету об исполнении бюджета 

муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Победа» 

село Совхоз «Победа» за 2019 год  

 

        24 марта 2020 года в 10-00 в административном здании администрации сельского 

поселения село Совхоз «Победа» по адресу: село Совхоз «Победа», ул. Старопрудная, 

д.15, прошли публичные слушания по отчету об исполнении бюджета МО сельское 

поселение село Совхоз «Победа» за 2019 год. 

        После обнародования отчета об исполнении бюджета сельского поселения за 2019 

год путем его размещения в специально отведенных  для этого местах, в комиссию по 

организации и проведению публичных слушаний предложений о внесении изменений и 

дополнений не поступало. Отклоненных предложений не было.  

        Участники публичных слушаний единогласно проголосовали за принятие отчета об 

исполнении бюджета МО сельское поселение село Совхоз «Победа» за 2019 год. 

         

 

Глава сельского поселения  

село совхоз «Победа»                                                                                           Н.Н.Степанов 

 


